
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л 7-  Of.
с. Михайловское

No о? -5

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Обеспечение прав граждан и 
их безопасности» на 2021-2026 годы, 
утвержденную постановлением 
Администрации Михайловского района 
Алтайского края от 14.12.2020г. №496(с 
изменениями от 03.02.2022 № 50).

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 года №182-ФЗ 
«Об основах системы профилактики правонарушений в Российской 
Федерации», в целях осуществления комплекса мер социального, правового, 
организационного, информационного и иного характера, направленных на 
выявление и устранение причин и условий, способствующих безнадзорности 
и совершению правонарушений среди несовершеннолетних, проживающих 
на территории Михайловского района и решением Михайловского районного 
Собрания депутатов от 23.12.2022 № 37 «О бюджете муниципального 
образования Михайловский район Алтайского края на 2023 год и плановый 
период 2024 и 2025 годов», с целью актуализации разделов муниципальной 
программы «Обеспечение прав граждан и их безопасности» на 2021-2026 
годы и приложений к муниципальной программе в части финансирования,

постановляю:

1. Внести дополнения в муниципальную программу «Обеспечение 
прав граждан и их безопасности» утвержденную постановлением 
Администрации Михайловского района 14.12.2020 № 496 (с изменениями от 
03.02.2022 № 50), (Приложение №1).

2. Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение 
прав граждан и их безопасности изложить в новой редакции. (Приложение 
№2).

3. Внести изменения в сведения об индикаторах муниципальной 
программы Михайловского района «Обеспечение прав граждан и их



безопасности» на 2021 - 2026 годы, подпрограмм муниципальной 
программы и их значениях (Приложение №3)

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Михайловского района ( https://mhlaltay.ru/ ).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Михайловского района по социальным 
вопросам, начальника Управления по социальной политике Паршина С.И.

Глава района Е.А. Юрьев

https://mhlaltay.ru/

